2

БАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.03.2022 					п.Балай				№11-49

О признании утратившим силу Решения от 19.12.2021 №9-36 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле»

С вязи с отсутствием объектов контроля в населенных пунктах Балайского сельсовета, руководствуясь статьей 29 Устава Балайского сельсовета Уярского района, Балайский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу Решение от 19.12.2021 №9-36 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле».
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на планово-бюджетную комиссию Балайского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».

Председатель Совета депутатов					А.И. Дук
1

Глава Балайского сельсовета						Л.А. Анганзорова

1

БАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.03.

2022

п.Балай

№

11

-

49

О признании утратившим силу Решения

от 19.12.2021 №9

-

36 «

Об

утверждении

Положения о

муниципальном лесном контрол

е»

С вязи с отсутствием объектов контроля в населенных пунктах

Балайского сельсовета,

руководствуясь статьей

29

Устава

Балайского

сельсовета

Уярского района

, Балайский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1.

Признать утратившим силу Решение от 19.12.2021 №9

-

36 «

Об

утверждении Положения о

муниципальном лесном контроле

».

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на планово

-

бюджетную комиссию Балайского сельского Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального

опубликования в общественно

-

политической газете Уярского

района «Вперед».

Председатель Совета депутатов

А.И. Дук

Глава Балайского

сельсовета

Л.А. Анганзорова